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INFORMACJA PRASOWA 

 
FRACHT FWO POLSKA ROZPOCZYNA WSPÓŁPRACĘ Z AMBASADORKĄ SPORTOWĄ 

-  REPREZENTANTKĄ POLSKI W KAJAKARSTWIE DOROTĄ BOROWSKĄ  
 

Firma logistyczna Fracht FWO Polska będąca częścią szwajcarskiej Grupy Fracht, rozpoczęła 
współpracę z Młodzieżową Mistrzynią Świata, wielokrotną medalistką mistrzostw Europy i 
kraju - kajakarką - Dorotą Borowską. Współpraca ta umożliwi zawodniczce między innymi 
zoptymalizowanie procesów treningowych, korzystanie z najlepszego sprzętu 
treningowego, opiekę fizjoterapeutów oraz udział w zgrupowaniach klimatycznych 
przygotowujących do startu w igrzyskach olimpijskich Paryż 2024. 
 
 
WSPÓŁPRACA I HISTORIA 
Dorota Borowska przygodę ze sportem rozpoczęła w 2013 roku w sekcji kajakowej NOSiR 
w Nowym Dworze Mazowieckim wraz z trenerem Mariuszem Szałkowskim. Pierwsze sukcesy 
osiągnęła już w 2014 r., zdobywając pierwszy złoty medal mistrzostw Polski. W 2016 r. zdobyła 
pierwsze medale na imprezach światowych; złoty medal pucharu świata w portugalskim 
Montemor-o-Velho, wygrywając wyścig finałowy C1 200 m i srebrny medal w osadzie C-2 500 
m. W 2019 roku wywalczyła pierwszą kwalifikacje olimpijską, a w 2021 roku potwierdziła 
wysoką formę podczas krajowych kwalifikacji do startu w igrzyskach olimpijskich, uzyskując 
nominacje olimpijską. W roku olimpijskim, dwa miesiące przed igrzyskami w Tokio została 
mistrzynią Europy na olimpijskim dystansie C 1-200 m. Debiut na igrzyskach olimpijskich w 
Tokio zakończyła na czwartej pozycji, a do medalu zabrakło zaledwie 0.082 s. Przez 10 lat 
przygody z kajakarstwem 17 razy stawała na podium mistrzostw Polski. Była mistrzynią 
Europy, wielokrotną medalistką mistrzostw świata i Europy, młodzieżową mistrzynią i V-ce 
mistrzynią świata, czterokrotną młodzieżową mistrzynią Europy. Jej najważniejsze osiągnięcia 
na arenie międzynarodowej to Igrzyska Olimpijskie Tokio 2021 – IV m., Mistrzostwa Świata 
Kopenhaga 2021– srebrny  i brązowy medal, Mistrzostwa Europy Poznań 2021  – złoty medal, 
Igrzyska Europejskie Mińsk 2019  – brązowy medal, Mistrzostwa Europy Belgrad 2018 – 
srebrny medal, Mistrzostwa Świata Montemor 2018 - srebrny i brązowy medal, Puchar Świata 
Montemor 2016 - złoty i srebrny medal, Mistrzostwa Polski – 17  złotych medali, 1  brązowy, 
Mistrzostwa Świata U23 – 1 złoty medal, 2 srebrne i 2 brązowe, Mistrzostwa Europy U23 – 4 
złote medale, 2  srebrne i 1 brązowy. 
 
- Dzięki współpracy sponsorskiej z Fracht FWO Polska, będę mogła w 100% zaangażować się 
w proces treningowy, uzupełnić szkolenie centralne, zadbać o każdy najmniejszy szczegół. To 
pozwoli mi na „spokojną głowę” w procesie całych przygotowań i skupienie na celu, co dla 
sportowca jest niezwykle ważne – informuje Dorota Borowska. 
 
- Przed nami bardzo ważny rok kwalifikacji do igrzysk olimpijskich Paryż 2024, które odbędą 
się podczas Mistrzostw Świata w Duisburgu w pod koniec sierpnia b.r. W czerwcu 



wystartujemy w igrzyskach europejskich, które odbędą się w tym roku w Polsce. To dla nas 
bardzo ważna impreza. Dorota jest brązową medalistką poprzednich igrzysk europejskich 
które odbyły się w Mińsku w 2019 r. i mistrzynią Europy z 2021 r. Celem głównym na ten sezon 
będzie zdobycie kwalifikacji olimpijskiej do Paryża i oczywiście zdobycie medali MŚ i IE. W maju 
wystartujemy również w Pucharach Świata w Węgierskim Szeged i na Poznańskiej Malcie, 
będzie to pierwsze przetarcie w międzynarodowej imprezie – mówi trener Mariusz Szałkowski. 
  
- Dzięki współpracy z Fracht FWO Polska będziemy mieli możliwość przygotowywania się na 
najwyższym poziomie. Naszego sponsora Fracht FWO Polska charakteryzuje przede wszystkim 
solidność i profesjonalizm, firma dostarcza ładunki i organizuje kompleksowo transporty na 
najbardziej odległe zakątki Świata, to wymaga świetnej logistyki i całkowitego zaangażowania 
całego zespołu. Podobnie jak w naszym sporcie, trzeba wszystko idealnie zaplanować 
i zaangażować się w 100% żeby na końcu był sukces – dodaje Szałkowski. 
 
Fracht FWO Polska od lat aktywnie wspiera inicjatywy sportowe, udowadniając tym samym, 
jak istotnym filarem w polityce CSR firmy jest wspieranie lokalnych inicjatyw i promocja 
kluczowych dla firmy wartości – wytrwałości, szacunku w myśl sportowej zasadzie fair-play, 
rozwoju osobistego, zawodowego oraz profesjonalizmu. 
 
- Firma Fracht FWO jest ze sportem, a sport jest z Fracht FWO już od kilkudziesięciu lat. Od 
wielu lat wspieramy przedsięwzięcia związane ze sportem młodzieżowym, piłką nożną, 
koszykówką, a teraz również kajakarstwem. Zarówno dla szwajcarskiej centrali Fracht Group, 
jak i naszej polskiej spółki, jednym z realizowanych celów CSR jest wspieranie sportu 
młodzieżowego. Nie ograniczamy się do jedynie do regionu Mazowsza, wspieramy np. turnieje 
piłkarskie na Podkarpaciu – informuje Prezes Zarządu Fracht FWO Polska, Andrzej Bułka  
 
Dorotę Borowską wspieramy od 10 lat. Nasza współpraca rozpoczęła się wiele lat temu, kiedy 
to na początku jej kariery zwrócił się do nas z prośbą o wsparcie jej trener Mariusz Szałkowski. 
Pamiętamy początki kariery sportowej Doroty, kiedy była jeszcze nastolatką; osiągnięcia, 
pierwsze regaty, pierwsze medale mistrzostw Europy. Można zatem śmiało powiedzieć, że jako 
firma - Partner byliśmy z Dorotą od początku. Bardzo kibicowaliśmy zawodniczce podczas 
Igrzysk Olimpijskich w Tokio i trzymamy kciuki, by, zbliżające się regaty w Paryżu były tym 
momentem, w którym Dorota stanie na olimpijskim podium – dodaje Prezes Andrzej Bułka. 
 
WSPÓLNE CELE – CO ŁĄCZY KAJAKARSWTO I BIZNES? 
- Dlaczego wspieramy właśnie kajakarstwo? Łączą nas podobne cele. Trening kajakarza jest 
bardzo żmudny i czasochłonny, tak jak żmudna i czasochłonna jest praca w spedycji czy 
transporcie. Zarówno my we Fracht FWO, jak i Dorota wraz z trenerem planujemy swe cele 
długoterminowo. Jesteśmy dumni, że możemy być partnerem i wspierać tak ambitnego 
trenera i reprezentantkę Polski, która za swój cel obrała medal olimpijski – zaznacza Andrzej 
Bułka, Prezes Zarządu Fracht FWO Polska 
 
Według Doroty Borowskiej pracę sportowca i managera w firmie łączą wspólne cechy.  
- Dobry manager w korporacji powinien wykazywać takie cechy jak pewność siebie, 
samodyscyplinę, chęć ciągłego rozwoju i bardzo dobrą organizację. Możemy porównać do 
siebie te dwie role ze względu na charakter pracy. Tak samo powinniśmy dążyć do tego, by być 
najlepszym w swoim fachu. Zarówno praca sportowca, jak i managera polega właśnie na chęci 



ciągłego udoskonalania siebie i zwiększania swojej efektywności. To punkt wspólny zarówno 
dla sportu, jak i biznesu – podsumowuje Dorota Borowska. 
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Kontakt dla mediów: 
Biuro prasowe Fracht FWO Polska 
Sylwia Kuligowska, Agencja SCOPE PR 
e-mail. s.kuligowska@scopepr.pl 
tel. 692 444 406 
 
 
 
Fracht FWO Polska Sp. z o.o - specjalizująca się w obsłudze logistycznej przemysłu jest częścią 
szwajcarskiej Grupy Fracht i działa na polskim rynku od 2006 r., mając swoją siedzibę 
w Warszawie. Posiada cztery oddziały w: Poznaniu, Katowicach, Wrocławiu i Szczecinie. Jako 
operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełne spektrum usług, od prostych transportów 
drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę 
bloków energetycznych. Działa w oparciu o certyfikat ISO9001:2015 oraz wewnętrzną politykę 
jakości na bazie certyfikacji SwissStandard, która potwierdza, że biznes Fracht FWO 
prowadzony jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność, innowacyjność. 
 
www.frachtfwo.pl 
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